

Konopnica, dnia 18.02.2022 r.

Znak sprawy: GKO.271.1.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania „Dostawa ciągnika rolniczego”

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w dniu 18 lutego 2022 roku, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści ciągnik fabrycznie nowy z roku 2021?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści ciągnik wyposażony w silnik o pojemności 4,5 l?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści ciągnik wyposażony w silnik w którym maksymalny moment obrotowy wynosi 421 Nm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ciągnika z rewersem elektrohydraulicznym, którego nazwa nie zawiera zapisu PowerShuttle?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ciągnika wyposażonego w 8 obciążników o masie 50 kg?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści koła o rozmiarach: tył 520/70 R38 i przód 420/70 R28?

Odpowiedź: Nie.

WOJT
Grzegorz Turalczyk